



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

پسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد

شهردار محترم تهران

سلام علیکم



تاریخ ۱۳۸۳ / ۸ / ۱۷

شماره ۱۵۸۳۲

پیوست ۳۶/۵۸۱/۱۵۸۳۲

پیش

بازگشت به نامه شماره ۸۳۱۰/۸۳۳۵۷۹۶ به تاریخ ۸۳/۴/۹ جنابعالی در خصوص بررسی لایحه مجوز تغییر کاربری و احداث جایگاه سوخت‌رسانی چند منظور بر روی پلاک ثبتی به شماره ۱۲/۵۱۱/۲۳ واقع در جاده تهران - شهریار در حریم استحقاقی منطقه هجده شهرداری تهران که به صورت عادی ارائه و به شماره ۷۱۱۴ به تاریخ ۸۳/۴/۱۳ در دبیرخانه شورای اسلامی شهر تهران ثبت و در هفتاد و نهمین جلسه رسمی - علنی - فوق العاده شورای اسلامی شهر تهران به تاریخ ۸۳/۴/۱۴ اعلام وصول شده و طی نامه به شماره ۱۶۰/۷۱۱۴ به تاریخ ۸۳/۴/۱۷ جهت بررسی به کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری به عنوان کمیسیون اصلی ارجاع و طی نامه شماره ۱۶۰/۹۲۰۵ به تاریخ ۸۳/۵/۱۱ مورد پی گیری قرار گرفته است و پس از وصول گزارش آن کمیسیون به شماره ۱۶۰/۱۴۰۵۱ به تاریخ ۸۳/۷/۲۸ بررسی آن در ردیف چهارم دستور یکصد و پنجمین جلسه علنی - عادی شورا به شماره ۱۶۰/۱۴۸۰۴ به تاریخ ۸۳/۸/۳ قرار گرفته و در جلسه مزبور که با حضور چهارده نفر از اعضای محترم شورا و نماینده شهرداری تهران به صورت رسمی در روز سه شنبه پنجم آبان ماه سال ۱۳۸۳ منعقد شد مفاد آن مطرح و پس از قرائت و استماع گزارش کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری (کمیسیون اصلی) مبنی بر رد لایحه مزبور به دلیل باغ بودن آن و توضیحات ارائه شده از سوی مخبر محترم و رئیس کمیسیون شهرسازی، فنی و معماری و مذاکرات انجام شده، در نهایت کفایت مذاکرات اعلام و درخصوص گزارش کمیسیون اصلی دال بر رد لایحه مذکور اخذ رأی انجام شد که به اتفاق آرای موافق (چهارده رای موافق) اعضای شورای اسلامی شهر تهران حاضر در این جلسه (چهارده نفر) به تصویب رسید و مقرر شد با عنایت به احراز باغ بودن

تاریخ ۱۷ / ۸ / ۱۳۸۳

شماره ۱۵۸۳۶ / ۱۶

پروت



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

پلاک ثبتی فوق‌الذکر شهرداری تهران وفق قوانین و مقررات موضوعه اقدامات قانونی لازم را جهت حفظ درختان موجود و همچنین اخذ جرائم مترتبه در مورد درختان قطع شده در باغ مزبور اعمال نموده و گزارش لازم را در این خصوص به شورای اسلامی شهر تهران ارائه نماید. مراتب را جهت آگاهی و اقدام ایفاد و ابلاغ می نماید م / ۱۷۳۸

با احترام

مهدی چمران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

۱۳۸۳/۸/۱۷

کمیسیون تخصصی

رونوشت:

- ۱- اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران جهت استحضار.
- ۲- استاندار محترم تهران جهت استحضار.
- ۳- فرماندار محترم تهران جهت استحضار.
- ۴- جناب آقای مجید شایسته شهردار محترم منطقه ۱۸ بازگشت به نامه شماره ۵۱۸/۲۴/۳۳۱۳۳ به تاریخ ۸۳/۵/۲۵ به ضمیمه پرونده پلاک ثبتی فوق‌الذکر جهت آگاهی.
- ۵- دفتر هیئت رئیسه و مصوبات شورا جهت پی گیری و درج در پرونده (۴۸۵).



تاریخ: ۱۳۸۷/۱۲/۲۵
شماره: ۱۳۸
پیوست: ۱

بسمه تعالی
فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا
دادنامه

تاریخ: ۸۶/۱/۲۵

شماره پرونده: ۲۳۴/۱۲/۸۴

شماره دادنامه: ۱۵۷

مرجع رسیدگی: شعبه ۱۲ دیوان عدالت اداری

شاکی:

طرف شکایت: شورای اسلامی شهر تهران

موضوع شکایت و خواسته: ابطال ردیف چهارم دستور یکصد و پنجمین جلسه علنی شورای شهر که با شماره ۸۳/۸/۷-۱۶۰/۵۸۱/۱۵۸۳۶ به شهرداری تهران ابلاغ شده

گردشکار: شاکی دادخواستی به طرفیت خوانده و به خواسته فوق الذکر به دیوان عدالت اداری تقدیم که پس از ثبت به کلاس عمومی شماره ۱۰۲۶۳-۸۴/۲/۱۷ ارجاع آن باین شعبه و پس از انجام تبادل لوایح جلسه شعبه دوازدهم بتصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پرونده متشکله تحت رسیدگی قرار گرفت که با ملاحظه مندرجات دادخواست، شاکی و پاسخ طرح شکایت بشماره ۱۶۰/۷۵۴۵-۸۴/۴/۱۴ و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح آتی مبادرت صدور رای می نماید.

رای دیوان

در خصوص شکایت [Redacted] بطرفیت شورای اسلامی شهر تهران بخواسته ابطال ردیف چهارم دستور یکصد و پنجمین جلسه علنی شورای شهر که با شماره ۸۳/۸/۷-۱۶۰/۵۸۱/۱۵۸۳۶ به شهرداری تهران ابلاغ شده است. بشرح دادخواست تقدیمی و مستندات پیوست. نظر به اینکه شاکی آقای عباسعلی صمیمی حسب وکالتنامه ابرازی حق مراجعه به دیوان عدالت اداری را نداشته و با استناد بند ماده ۸ آئین دادرسی دیوان عدالت اداری قرار در شکایت صادر میگردد و اما در خصوص شکایت [Redacted] از طرف خود با عنایت به اینکه در سند انتقالی ملک باغ قید شده است. و تغییر کاربری باغ نیز تا بع تشریفات قانونی خاص میباشد و شورای اسلامی شهر نیز بر اساس وظیفه در صورتجلسه مورد شکایت موضوع باغ بودن را به شهرداری اعلام کرده اند و اگر شاکی تصمیم دارد جهت احداث پمپ بنزین چند منظوره زمین مناسب جهت بهره برداری معرفی نماید و با توجه به کسب موافقت از بعضی ادارات ذی ربط احداث پمپ بنزین در محل مناسب حق قانونی شاکی میباشد و شورای اسلامی شهر تهران نیز اقدامی بر خلاف مقررات و وظایف خود انجام نداده است و شکایت شاکی از این جهت غیر وارده تشخیص و حکم رد آن صادر و اعلام میگردد و آراء صادره با استناد ماده ۷ قانون دیوان عدالت اداری مصوب ۸۵/۹/۲۵ مجلس شورای اسلامی قطعی میباشد. ۱/

مستشار شعبه ۱۲ دیوان عدالت اداری

رئیس شعبه ۱۲ دیوان عدالت اداری

سعادت

محمدی

شهریار حسینی

تیم پیرمست ۸۶/۱/۲۵
دفتر خانه شورای اسلامی شهر تهران
۱۳۸۶/۳/۱-۴
شماره ۱۶۰/۳۳۹۳



جمهوری اسلامی ایران
شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ ۸۶/۳/۲۱

شماره ۱۶۰/۳۰۳۹۳

پیوست

اسکن شد

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف
شهردار محترم تهران

سلام علیکم

به پیوست تصویر رأی صادره از سوی شعبه دوازدهم دیوان عدالت اداری به شماره پرونده ۲۳۴/۱۲/۸۴ به تاریخ ۸۶/۱/۲۵ در خصوص رد شکوائیه شکات مبنی بر ابطال مصوبه به شماره ۱۶۰/۵۸۱/۱۵۸۳۶ به تاریخ ۸۳/۸/۱۷ مشعر بر رد لایحه مجوز تغییر کاربری و احداث جایگاه سوخت‌رسانی چند منظوره بر روی پلاک ثبتی به شماره ۱۲/۵۱۱/۲۳ مطروحه در یکصد و پنجمین جلسه رسمی - علنی - عادی شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) را جهت استحضار ایفاد و ارسال می‌نماید. م / ۴۸۵/۲۶۱۰۱

با احترام

مهدی چمران
رئیس شورای اسلامی شهر تهران
از طرف
نائب رئیس، حسن بیادی

رونوشت :

- ۱- روسای محترم کمیسیون‌های اصلی با تصویر ضمائم جهت استحضار.
- ۲- دفتر هیئت رئیسه و مصوبات با اصل ضمائم جهت پی گیری و درج در پرونده (۴۸۵) .